
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r  poz.1634 poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) i § 16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy 

Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy .         

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 16.346,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.           

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 40.683.096,53 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 37.779.967,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             2.903.128,55 zł. 

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 16.346,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia.           

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu o kwotę  59.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia.           

2.3. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu w kwocie 30.000,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia.           

2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 45.408.825,76 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               36.880.907,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości            8.527.918,17 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 7035



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7035



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu na 2022 r. 
Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 1 160 247,00    0,00    5 346,00    1 165 593,00    

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
355 519,00    0,00    5 346,00    360 865,00    

855  Rodzina 5 341 550,43    0,00    11 000,00    5 352 550,43    

 2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 924 850,00    0,00    11 000,00    2 935 850,00    

bieżące razem: 37 763 621,98    0,00    16 346,00    37 779 967,98    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 903 128,55    0,00    0,00    2 903 128,55    

            

Ogółem: 40 666 750,53    0,00    16 346,00    40 683 096,53    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7035



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 72/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2 623 435,32    583 117,40    583 117,40    3 000,00    580 117,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 040 317,92    2 040 317,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 623 435,32    583 117,40    583 117,40    8 000,00    575 117,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 040 317,92    2 040 317,92    0,00    0,00    0,00    

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 407 917,92    367 600,00    367 600,00    3 000,00    364 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 040 317,92    2 040 317,92    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 407 917,92    367 600,00    367 600,00    8 000,00    359 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 040 317,92    2 040 317,92    0,00    0,00    0,00    

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 180 449,76    180 449,76    180 449,76    0,00    180 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 180 449,76    180 449,76    180 449,76    0,00    180 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 138 449,76    138 449,76    138 449,76    0,00    138 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 147 449,76    147 449,76    147 449,76    0,00    147 449,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70007 
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

przed zmianą 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 000,00    -9 000,00    -9 000,00    0,00    -9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 217 377,86    5 178 291,86    4 857 227,86    3 949 578,08    907 649,78    0,00    173 600,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 247 377,86    5 208 291,86    4 887 227,86    3 949 578,08    937 649,78    0,00    173 600,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 180 100,00    173 700,00    154 500,00    33 600,00    120 900,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 210 100,00    203 700,00    184 500,00    33 600,00    150 900,00    0,00    19 200,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 65 000,00    65 000,00    65 000,00    0,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 363 671,37    13 253 671,37    12 735 204,35    9 788 194,50    2 947 009,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -45 000,00    -45 000,00    -45 000,00    0,00    -45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 363 671,37    13 253 671,37    12 735 204,35    9 788 194,50    2 947 009,85    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 467 463,90    9 382 463,90    8 970 481,88    7 384 904,56    1 585 577,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 452 463,90    9 367 463,90    8 955 481,88    7 384 904,56    1 570 577,32    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 034 629,53    1 034 629,53    999 379,53    675 318,50    324 061,03    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 004 629,53    1 004 629,53    969 379,53    675 318,50    294 061,03    0,00    35 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 537 550,00    537 550,00    536 350,00    353 750,00    182 600,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 557 550,00    557 550,00    556 350,00    353 750,00    202 600,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7035



 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 407 353,09    407 353,09    407 353,09    172 132,09    235 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 432 353,09    432 353,09    432 353,09    172 132,09    260 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 307 051,00    2 307 051,00    1 212 269,96    627 833,15    584 436,81    0,00    1 094 781,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 346,00    5 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 312 397,00    2 312 397,00    1 212 269,96    627 833,15    584 436,81    0,00    1 100 127,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 355 519,00    355 519,00    4 603,00    2 603,00    2 000,00    0,00    350 916,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 346,00    5 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 360 865,00    360 865,00    4 603,00    2 603,00    2 000,00    0,00    356 262,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855  Rodzina 

przed zmianą 5 504 300,53    5 504 300,53    444 976,00    274 852,00    170 124,00    0,00    4 608 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 515 300,53    5 515 300,53    444 976,00    274 852,00    170 124,00    0,00    4 619 754,00    450 570,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 2 924 850,00    2 924 850,00    9 691,00    9 631,00    60,00    0,00    2 915 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 935 850,00    2 935 850,00    9 691,00    9 631,00    60,00    0,00    2 926 159,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 45 392 479,76    36 864 561,59    23 523 634,26    14 850 756,73    8 672 877,53    646 738,00    11 233 720,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

zmniejszenie -89 000,00    -89 000,00    -89 000,00    0,00    -89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 105 346,00    105 346,00    89 000,00    5 000,00    84 000,00    0,00    16 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 45 408 825,76    36 880 907,59    23 523 634,26    14 855 756,73    8 667 877,53    646 738,00    11 250 066,04    670 466,55    0,00    790 002,74    8 527 918,17    8 527 918,17    1 370 803,59    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7035


		2023-08-25T11:23:06+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




